
Pagina(s) 1 de 1 alicitaciio 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comlssao 

Jaguaribe/Ce, 31 de Janeiro de 2020. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de tlcitacao do(a) CONVITE - 
28.01.01.2020/2020 esta publicado(a) no seguinte endereco eletrOnico abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=436. 

ATESTADO DE PUBLICACAO-AVISO DE LICITACAO 

Data da publlca~ao do(a) av/so de liclta~ao: 31/01/2020 

OBJETO DA LICITA<;AO 
CONTRATA<;Ao DA PRESTAc;,Ao DE SERVIC:,OS PROFISSIONAIS NA AREA DE ENGENHARIA CIVIL, 
GERENCIANDO, PLANEJANDO E FISCAL/ZANDO AS OBRAS PUBLICAS, JUNTO A SECRETARIA DE 
EDUCA<;AO E CUL TURA DO MUNICiPIO DE JAGUARIBE/CE. 

LOCAL DA LICITACAO 
SALA DA COMISSAO PERMANENTE DE LICITA<;AO 

AVENIDA MARIA NIZINHA CAMPELO, 341 - ALDEOTA - CEP: 63475000 - JAGUARIBEJCE 

AVISO DE LICIT A<;AO 

NU MERO 28.01.01.2020/2020 SITUA~AO ABERTA 

MODALIDAOE CONVITE DATA DA ABERTURA 10/02/2020 

TIPO MENOR PRE<;:O HORA DA ABERTURA 08:00 

1-~'~ 
\-T; 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe ,.., ~ 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 



Pagina(s) 1 de 1 aLlcitacao 

Prefeitura Municipal de Jagu~ribe (!], 
Praca Senador Fernandes Tavera, SIN - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguanbe/CE -_.- _.Jl"luu..._ 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: (88) 3522-1770 Wii• m':~:11.: 

RAFAEL PEIXOTO AMORIM 
Pregoeiro/Presidente da comissao 

Jaguaribe!Ce, 31 de Janeiro de 2020. 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o{a) aviso de llcitacao do(a) CONVITE - 
28.01.01.2020/2020 esta publicado{a) no seguinte endereco eletrOnico abaixo: 

www.jaguaribe.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=436. 

ATESTADO DE PUBLICACAO -AVISO DE LICITACAO 

Data da publicafao do(a) aviso de licitafao: 31/01/2020 

OBJETO: CONTRATA<;Ao DA PRESTA<;Ao DE SERVl<;Os PROFISSIONAIS NA AREA DE 
ENGENHARIA CIVIL, GERENCIANDO, PLANEJANDO E FISCALIZANDO AS OBRAS PUBLICAS, JUNTO 
A SECRETARIA DE EDUCAC.AO E CULTURA DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE. - DATA DA 
ABERTURA: 10 DE FEVEREIRO DE 2020 - HORARIO DA ABERTURA: 08:00 - LOCAL: SALA DA 
COMISSAO PERMANENTE DE LICITA<;Ao 

AVISO DE LICITA<;AO - CONVITE: 28.01.01.2020/2020 - TIPO: MENOR PRE<;O 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 
Praca Senador Fernandes Tavera, S/N - Centro - CEP: 63.475-000 - Jaguaribe/CE 

CNPJ: 07.443.708/0001-66 - Tel: {88) 3522-1770 


